
＊ 本状は武蔵大学同窓会事務局に登録されている同窓生の皆様に送付しております。 

2018 年 9 月吉日 

武蔵大学 45 回同窓生の皆様へ 

45 回卒業生世話人一同 

 

第 15 回 記念回生ホームカミングおよび 

４５回卒業生（経済・人文合同）第 2 回同期会のご案内 

 

 

初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、私達が 1997 年に大学を卒業してから早くも 20 年以上が経過しました。卒業後は仕事や育児

などに追われ、いつの間にか旧友と疎遠になった方も多いかと思います。 

 

そこで卒業 20 年を区切りに「記念回生ホームカミング」と「45 回生 同期会」を企画致しました。 

この企画は 2007 年にも実施して大変ご好評を頂けました。懐かしい同期生、お世話になった先生方

に再会できるチャンスですので、奮ってご参加ください。 

詳細は別紙をご覧ください。 

 

 

【白雉祭当日の 2018 年 11 月 3 日（土）に２つのイベントを行います】 

 

① 第 15 回 記念回生ホームカミング（13:00～１6:30 頃 予定） 

② ４５回卒業生（経済・人文合同） 第 2 回同期会（17:30 頃～19:30 頃 予定） 

＊①②の両方、もしくはどちらか一方だけの参加も可能です。 

 

お一人でも、仲間でも、ご家族でも！ 誰でも気軽にご参加できます。これを機にクラス・ゼミ、部

活・サークルなどで一緒だった仲間、ご友人などと連絡をお取りいただき、多くのご参加をお待ちし

ております。（部活・サークル等で会合を持たれる場合は、午後8 時以降（同期会終了後）の開始にご協力ください。） 

 

 

【母校 武蔵大学の風景 2018 年 7 月 1 日時点】 

在学当時の 1 号館、2 号館、学生会館などは既に新しく建て替えられましたが、懐かしい趣を残した箇所もまだまだございま

す。変わりゆく母校の姿をお楽しみください。 

   

 



【詳細案内】武蔵大学からの招待状や武蔵大学同窓会ホームページも併せてご覧ください。 

 

① 第 1５回 記念回生ホームカミング （会費無料） 

日時：2018 年１１月３日（土） １3：００～１６：３０頃 

 

【遠方からご参加の方は、交通費の半額補助申請ができます】<同窓生年会費納入（当日納入も可）の同窓生のみ> 

当日、東京都・千葉県・埼玉県・神奈川県を除く地域からお越しの方は、ホームカミング受付で交通費の半額補

助申請書類（振込用紙等）をお渡しします。必要事項を記入の上、後日同窓会事務局へ郵送ください。確認され

次第、同窓会事務局から交通費の半額が振り込まれます。 

 

 

② ４５回卒業生（経済・人文合同） 第２回 同期会（会費未定：1 人 5 千円を想定） 

日時：2018 年１１月３日（土） １7：３０頃～１9：３０頃  

 

ホームカミング終了後に４５回生の同期会を行います。 

お一人でもご家族でも参加可能です。（ご家族の場合は会費が人数分となります。） 

場所：江古田近辺＜未定＞ （手配の関係上、同じ会場を他の回生と共用する場合あり。） 

 

 

③ 申込み方法 （主催者が異なるため、それぞれ別の申込みになります。） 

 

・「第 1５回 記念回生ホームカミング」へご参加の方は 

→ 武蔵大学から別途郵送される招待状（9 月発送）に同封のハガキで、 

9 月 28 日（金）までに返信してください。 

 

・「４５回卒業生（経済・人文合同） 第２回 同期会」へご参加の方は、 

→今回郵送に同封のハガキ、もしくは同窓会ホームページよりお申込みください。 

ハガキで申込みの方は 10 月 5 日（金）までに郵便ポストへ投函を、 

同窓会ホームページより申込みの方は 10 月 5 日（金）までに入力完了してください。 

同期会の詳細案内（お店の場所等）は、出席で申込み頂けた方のみに差し上げます。 

 

 

【お問合せ先】武蔵大学同窓会事務局 

 TEL：０３－３９９１－８４５３、FAX：03-3991-9279、E-mail：info@shirakiji.net 

 メールでお問い合わせの際は、表題を「ホームカミング・４５回生同期会の件」とし、連絡先もお書きください。 

 お預かりした個人情報は、ホームカミングおよび同期会のご案内、今後の武蔵大学、武蔵大学同窓会からの連絡

用に使用するもので、他の目的では一切使用致しません。 


